
Když dostane detektiv šéfinspektor Erika Fosterová tip, že by klíčový důkaz ve vel
kém drogovém případu mohl být ukryt v zatopeném lomu na okraji Londýna, nařídí 
jeho prohledání. Z hlubin však její kolegové vyzdvihnou nejen důkazy k tomuto pří
padu, ale i kostru malého dítěte, které zmizelo před šestadvaceti lety.₽ 
Erika a její tým brzy zjistí, že toto vyšetřování bude jistě jedno z nejsložitějších a nej
náročnějších v její kariéře. Někdo si totiž nepřeje, aby byl případ vyřešen. A udělá 
všechno, aby Eričino pátrání zastavil...

v ________ , ___/ r v O _______________________________________  

NĚKTERÁ TAJEMSTVÍ MAJI RADEJI ZŮSTAT HLUBOKO SKRYTA...

2 x CD MP3 - 11 hodin 21 minuta
Nezkrácená verze knihy Temné hlubiny. 
Cte Martin Stránský.
Natočeno ve studiu Chevaliere Řevnice, 
zvuk Zdeněk Rytíř jr. a Vašek Neckář jr., režie Helena Rytířová.
Copyright © Robert Bryndza, 2016
Anglický originál Dark Water vydalo nakladatelství Bookouture, 2016
Translation © Kateřina Elisová, 2017 
Audioknihu vydal © Nakladatelský dům GRADA 
pod značkou Cosmopolis, 2021
www.grada.cz

8594049240982

COSMOPOLIS
CZ: 399 Kč / SK: 16,63 €

8 594049 240982

http://www.grada.cz

